
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
13 

101 
5 

231 
396 
27 

259 

Nome 

Di Guida Stefano 
Sorrentino Marco 
Boccia Luigi 
Pezzuto Antonello 
Alfano Raffaele 
Zinicola Giovanni 
Pascale Valentino 

Classe 
MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Ultracross 
Boccia 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 

Marca 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Suzuki 

R1.  
44 
30 
50 
36 
40 
32 
28 

R2.  
44 
50 
30 
40 
36 
32 
28 

Punti totali 
88 
80 
80 
76 
76 
64 
56 

Stampato: 24/06/2014 10.52.40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia 
MX2 Mid Class 

Assoluta 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

MC Di Guida Moto


